
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/604/2005

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 20 stycznia 2005 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Jastrzębie Zdrój od osób
fizycznych nieruchomości gruntowych zajętych pod drogę - ulica  Bema  w Jastrzębiu Zdroju

                                                                                 

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t.
Dz.U.2001 r. Nr 142, poz.1591 z póżn.zm. ) oraz art.6 pkt 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (  j.t. Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 )

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Wyrazić zgodę na nabycie od osób fizycznych nieruchomości gruntowych zajętych pod drogę - ulica
Bema  w Jastrzębiu Zdroju, opisanych w ewidencji gruntów i budynków jako działki:

-  810/10  o pow. 0.0023 ha, obręb Borynia, karta mapy 6, KW  19447

-  812/10  o pow. 0.0036 ha, obręb Borynia, karta mapy 6, KW    7208

-  814/10  o pow. 0.0111 ha, obręb Borynia, karta mapy 6, KW  28494

-  816/10  o pow. 0.0080 ha, obręb Borynia, karta mapy 6, KW  28737

-  319/63  o pow. 0.0029 ha, obręb Borynia, karta mapy 4, KW  18797



-  321/63  o pow. 0.0285 ha, obręb Borynia, karta mapy 4, KW  18797

-  323/61  o pow. 0.0057 ha, obręb Borynia, karta mapy 4, KW  18797

-  325/58  o pow. 0.0007 ha, obręb Borynia, karta mapy 4, KW  18801

-  327/58  o pow. 0.0021 ha, obręb Borynia, karta mapy 4, KW  18801

-  329/58  o pow. 0.0036 ha, obręb Borynia, karta mapy 4, KW  18801

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 02.02.2005 11:08
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 397


